
Spēkā no 10.03.2017. Cenas ar PVN 21%. 
Ford Motor Company patur tiesības veikt izmaiņas cenās un aprīkojumā bez iepriekšēja brīdinājuma.
Inchcape Motors Latvia
Skanstes 4a, Rīga, LV-1013 
Tālr. 67303000 • Fakss:67303010
ford@inchcape.lv • www.ford.lv

Mustang cenu lapa
Cenas ar visiem LR nodokļiem.

Motora jauda Aprīkojums Virsbūve Pārnesumkārba CO2 izmeši  
(g/km)

Degv.patēr. 
(l/100km)

Cena  
(EUR)

EcoBoost benzīna dzinēji
2.3 EcoBoost 314 Zs EcoBoost Fastback 6 pakāpju manuālā 179 8,0 38 600
2.3 EcoBoost 314 Zs EcoBoost Fastback 6 pakāpju automātiskā 228 9,9 41 600

2.3 EcoBoost 314 Zs EcoBoost Convertible 6 pakāpju manuālā 184 8,0 42 900
2.3 EcoBoost 314 Zs EcoBoost Convertible 6 pakāpju automātiskā 229 10,0 45 900
V8 benzīna dzinēji
5.0 V8 418 Zs GT Fastback 6 pakāpju manuālā 299 13,5 43 300
5.0 V8 418 Zs GT Fastback 6 pakāpju automātiskā 281 12,0 46 100

5.0 V8 418 Zs GT Convertible 6 pakāpju manuālā 306 13,6 47 600
5.0 V8 418 Zs GT Convertible 6 pakāpju automātiskā 289 12,8 50 400



Spēkā no 10.03.2017. Cenas ar PVN 21%. 
Ford Motor Company patur tiesības veikt izmaiņas cenās un aprīkojumā bez iepriekšēja brīdinājuma.
Inchcape Motors Latvia
Skanstes 4a, Rīga, LV-1013 
Tālr. 67303000 • Fakss:67303010
ford@inchcape.lv • www.ford.lv

Mustang tehniskie dati
Motora jauda kW Max griezes 

moments  
Nm/RPM

Max ātrums
km/h

Degvielas patēriņš*
Pilsētā 

l/100 km
Ārpus pilsētas 

l/100 km
Vidējais 

l/100 km
Converible
2.3 EcoBoost MT6 233 434/5500 234 10,4 6,9 8,0
2.3 EcoBoost AT6 233 434/5500 234 14,1 7,7 10,0
5.0 V8 MT6 310 524/6500 250 20,1 9,8 13,6
5.0 V8 AT6 310 524/6500 250 19,9 8,7 12,8
Fastback
2.3 EcoBoost MT6 233 434/5500 234 10,1 6,8 8,0
2.3 EcoBoost AT6 233 434/5500 234 14,5 7,3 9,9
5.0 V8 MT6 310 524/6500 250 20,6 9,6 13,5
5.0 V8 MT6 310 524/6500 250 18,6 8,2 12,0

*Degvielas patēriņš mērīts pēc Eiropas Degvielas Ekonomijas Direktīvas EU 80/1268/EEC 

Mustang papildu aprīkojums
Cenas ar visiem LR nodokļiem (EUR) EcoBoost GT
Drošības aprīkojums
Priekšējie, sānu un aizkaru tipa drošības spilveni, vadītāja ceļgalu drošības spilvens S S
Gājēju uzrauzīšanas sistēma (PedPro) S S
ABS un EBD; ESP un EBA S S
Centrālā atslēga ar tālvadību S S
Dzinēja imobilaizers S S
Riepu spiediena samazināšanās detektors S S
Thatcham drošības sistēma (signalizācija) 440 440
Palīgmehānisms braukšanas uzsākšanai kalnā S S
Perforēti bremžu diski ar četru cilindru bremžu suportiem S -
Brembo™ sešu cilindru bremžu suporti (tikai ar manuālo ātrumkārbu) - S
Manuāli regulējama stūres kolonna S S
ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājumi divām neatkarīgām sēdvietām aizmugurē S S
Tehnoloģijas
Elektriski regulējami sānu logi ar viena pieskāriena atvēršanu/aizvēršanu S S
Pašaptumšojošs salona atpakaļskata spogulis S S
Automātiskā dalītā klimata kontrole vadītājam un priekšējam pasažierim S S
My Key atslēgas programmēšanas iespēja S S
Kruīza kontrole S S
Priekšējie sēdekļi ar klimata kontroli (nav iespējams Recaro® sēdekļiem) (priekšējo sēdekļu apsilde un ventilācija) 730 730
Bezatslēgu sistēmas iekāpšana S S
Atpakaļskata kamera S S
Parkošanās sensori aizmugurē 440 440
Nokrišņu sensors S S
Izgaismotas durvju sliekšņu uzlikas S S



Spēkā no 10.03.2017. Cenas ar PVN 21%. 
Ford Motor Company patur tiesības veikt izmaiņas cenās un aprīkojumā bez iepriekšēja brīdinājuma.
Inchcape Motors Latvia
Skanstes 4a, Rīga, LV-1013 
Tālr. 67303000 • Fakss:67303010
ford@inchcape.lv • www.ford.lv

Cenas ar visiem LR nodokļiem (EUR) EcoBoost GT
4.2 collu krāsains ekrāns spidometrā S S
Track Apps S -
Track Apps / Line Lock + Launch control (Tikai ar manuālo ātrumkārbu) - S
Ātrumu pārslēgšana pie stūres. Tikai ar automātisko ātrumkārbu S S
Nolokāmi otrās rindas sēdekļi S S
Interjers
Sēdekļi ar ādas apdari S S
Sešos virzienos elektriski regulējams vadītāja sēdeklis S S
Stūre, ātrumpārslēgs un rokasbremze ar ādas apdari S S
Recaro® sēdekļi ar ādas apdari. Tikai Fastback 1890 1890
Pedāļi ar alumīnija uzlikām S S
Audiosistēma ar 8 collu krāsainu skārienjutīgu displeju. SYNC S S
Premium navigācijas sistēma ar Shaker™ audiosistēmu un 12 skaļruņiem 1310 1310
Virsbūve
Metāliska virsbūves krāsa 730 730
Unikāla metāliska virsbūves krāsa — Triple Yellow 3-slāņu pārklājums 1300 1300
Sānskata spoguļi elektriski regulējami, nolokāmi un apsildāmi. Ar Mustang projekcijas apgaismojumu S S
Xenon HID priekšējās gaismas S S
LED lukturi aizmugurē S S
Neatkarīga aizmugurējā piekare S S
Dzinēja eļļas papildu dzesētājs - S
Aizmugurējie sānu logi: Convertible - elektriski regulējami, Fastback - fiksēti S S
Convertible versijā jumta pārsegs no auduma melnā krāsā S S
Diski
19x9.0 collu vieglmetāla diski melnā krāsā. Riepas: 255/40R19 S -
19x9.0 collu vieglmetāla diski priekšā un 19x9.5 collu vieglmetāla diski aizmugurē, melnā krāsā. Riepas: 255/40R19 
priekšā, 275/40R19 aizmugurē - S

19 collu premium vieglmetāla diski ar niķeļa pārklājumu
• Ecoboost: 19x9.0 collas. Riepas: 255/40R19
• GT: 19x9.0 collu vieglmetāla diski priekšā un 19x9.5 collu vieglmetāla diski aizmugurē. Riepas: 255/40R19 priekšā un 

275/40R19 aizmugurē
440 440

Riepu remonta komplekts S S
Papildaprīkojuma komplekti
Style Pack
• Priekšējie sēdekļi ar klimata kontroli (nav iespējams ar Recaro® sēdekļiem) (priekšējo sēdekļu apsilde un ventilācija)
• Parkošanās sensori aizmugurē
• Premium Navigācijas sistēma ar Shaker™ audiosistēmu un 12 skaļruņiem
• 19 collu premium vieglmetāla diski ar niķeļa pārklājumu
• Ecoboost: 19x9.0 collas. Riepas: 255/40R19
• GT: 19x9.0 collu vieglmetāla diski priekšā un 19x9.5 collu vieglmetāla diski aizmugurē. Riepas: 255/40R19 priekšā un 

275/40R19 aizmugurē
• Spīdīgas durvju aplodas – nav iespējams Convertible
• Charcoal Black Interjers
• Sēdekļi kontrasta krāsā
• Unikāla durvju iekšējā apdare

2610 2610


